
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИКАЗ 

№33/4                                                                                 от 01.09. 2022г. 

 

«О создании  общественной комиссии по  контролю                                                                               

за организацией и качеством питания» 

 

 

     В соответствии с  «Программой производственного контроля организации 

питания учащихся МБОУ  с.Кузовлево», утвержденной приказом от 

01.09.2022 г. № 33/4», а также в целях улучшения работы школьной столовой  

 

Приказываю: 

*1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и 

качеством питания в составе: 

 

1.Кузовлевой Елены Степановны –  председатель комиссии, учитель 

русского языка и литературы 

 

2. Жирковой Райсат Курбановны– член комиссии, председатель 

родительского комитета. 

 

3.Магамедалиевой Нурият Рамазановны – член комиссии, член 

родительского комитета 

 

 

      *2. Комиссии рекомендуется проводить закладку и проготовление 

горячих блюд для учашихся школы в течении учебного 2022\2023 года,  

     

     *3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                          Рощина Л.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

Кузовлева Е.С.                                                           Магамедалиева Н.Р. 

Жиркова Р.К.                                                           

 
 

 

 


